
Wijziging van de Verordening starterslening Sliedrecht 2015 

De raad van Sliedrecht, 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders; 

  

gelet op artikel 149 Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de volgende wijziging van de Verordening starterslening Sliedrecht 2015 

  

Artikel 1 Wijziging verordening 
Artikel 2, tweede lid, onderdeel b komt als volgt te luiden: 

b. markt-/woning en prijssegment 

• Voor het verwerven van nieuwe en bestaande koopwoningen in de gemeente Sliedrecht waarvan 

de kosten voor het verkrijgen in eigendom (verwervingskosten) van de woning niet hoger zijn 

dan de kostengrens van de Nationale Hypotheek Garantie (NHG). Meerwerk en verbeterkosten 

zijn toegestaan voor de berekening van de hoogte van de Starterslening, zolang de NHG-kosten- 

grens niet wordt overschreden. 

  

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als Verordening starterslening Sliedrecht 2015, 

eerste wijziging. 

2. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op 25 mei 2021. 

De griffier, De voorzitter 

Mr. R.P.A. van Aalst, mr. drs. J.M. de Vries 

Nr. 398283 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Sliedrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 398283 9 november 2021 1 


